HAPOAOHA CKYNWTUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME INMACAHA: 25.09.2012. / 13:27:11
e 36. Mpeanor ognyke o uameHn Oanyke o yTBphjuBamwy cactaBa CTallHUX

penerauymja HapoaHe ckynwTtuHe Peny6nuke Cpouje y MmefjyHapoaHUM
napnamMeHTapHUM UHCTUTyUMjama

FMACAINN 3A:

1. Hebojwa 3eneHoBuh acC

2. Hapa KonyHuuja ac

3. Tlopuua lMajun ACC

4. Mwunow JoBaHoBuMh ACC

5.  MwnaH JlanyeBuh JccC

6. [Odywwnua Mopues ACC

7. JoaH NMananuh ACC

8. Anekcangap lNejunh ACC

9. [letap lNMeTkoBKh ACC
10. Mwupocnas [NeTkoBuKh ACC
11. 3opaH Bacuh JC
12. Bojucnas Byjuh JC
13. hophe KocaHuh JC
14. netap lNMeTposuh JC
15. Ana Cekynosuh JC
16. HeseHna CtojaHoBUN JC
17. HeseHa AiiemoBuh HC
18. MnageH Npyjuh HC
19. 3nata bhepuh HC
20. Mwupocnas Mapkuhesuh HC
21. [ejan Pajuuh HC
22. CphaH Cnacojesuh HC
23. Benumup CraHojesuh HC
24. [y6paeka GunmnoBcku HC
25. KoHcTtaHTuH ApceHoBuh nync
26. CnobopaH Benunukosuh nyric
27. CnobogaH Jepemuh nyric
28. bopucas KosayeBuh nync
29. MwunaH Kpkobabuh rnync
30. Jbyb6uua Munowesuh rnyrc
31. Bepa lNayHoBuh Mnyrc
32. Mupa lNeTposuh nync
33. Yepomwup lNpoTuh nync
34. Muwunopag Crowwwmh Mnyric
35. Momo Yonakosuh rnyrc
36. ap VeaH bBayep canc
37. BpaHko Noruh canc
38. MwupHa KocaHosuh carnc
39. ap Bnagnmup MapwuHkosuh canc
40. gp Munopag Mwujatosuh canc
41. BecHa Munekuh canc
42. Mexo Omeposuh carnc
43. Cnasuua Casuh canc
44. pp HeseH LiBeTuhaHuH canc
45. WpeHa Anekcuh CHC

46. 3opaH AHTUh CHC



47. Beporbyb Apcuh CHC

48. pgp Mapko Atnaruh CHC
49. 3opaH babuh CHC
50. Hebojwa bepuh CHC
51. Wrop beunh CHC
52. pp BbpaHucnas bnaxuh CHC
53. Mapuwuja bneunh CHC
54. CraHna boxosuh CHC
55. 3opaH bojaHuh CHC
56. JeneHa byammuposuh CHC
57. WpeHa Byjosuh CHC
58. ap HwuHocnae MNmpuh CHC
59. MwunosaH [peuyH CHC
60. AnekcaHgpa hyposuh CHC
61. CredaH 3aHkoB CHC
62. bBwubana nuh Ctowwnh CHC
63. JagpaHka JokcmmoBumh CHC
64. MwunaHxka Kapuh CHC
65. [Hparomup J. Kapuh CHC
66. Oto KuwmapTtoH CHC
67. ap MvnaH KHexeuh CHC
68. MwunaH KoBayesuh CHC
69. Mwuogpar JlnHta CHC
70. Cawa Makcnmosuh CHC
71. MwupjaHa MapjaHoBuh CHC
72. Taene Mapkos CHC
73. BecHa MapkoBuh CHC
74. JeneHa Muvjatosuh CHC
75. gp lMpeapar MujatoBuh CHC
76. JburbaHa MunaguHosuh CHC
77. Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh CHC
78. Myjo Mykosuh CHC
79. [Oywwuua Hukonuh CHC
80. [HparaH Hukonuh CHC
81. Mapwuja Obpagosuh CHC
82. JacmuHa O6pagosuh CHC
83. bBwurbana MaHTKh CHC
84. pap Mwunerta NMockypuua CHC
85. 3opaH Mpanuua CHC
86. Tojko Paguh CHC
87. Tawa PapoBaHoBuh CHC
88. ap AnekcaHgap Papgojesuh CHC
89. PaposaH PanuyeBuh CHC
90. KartapuHa Pakuh CHC
91. MapwujaH Puctunyesuh CHC
92. Mwune CnmMpoBCKM CHC
93. wmp Hebojwa CredaHosuh CHC
94. Momwnp CtojaHoBMN CHC
95. ap Jbybuwa Ctojmuposuh CHC
96. Kerbko Cywey CHC
97. [HparaH Togoposuh CHC
98. [HparaH Tomuh CHC
99. ap AnekcaHgpa Tomuh CHC
100. Byuyeta Towkosuh CHC

101. Bnagumup LiBujaH CHC



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

CoNooOk~WNE

HparaHn Yonwuh
OparaH LWWopmas
AnekcaHgap AHTUA
HywaHn BbajaTosuh

ap CHexaHa borocaerbeBuh bolukosuh

CnaBorby6 Bnajkosuh
MBaHa OQuHuh

MwpjaHa Oparaiu

Heho JosaHoBsuh

BecHa JoBuLku

3opaH Kacanosuh
BbojaHa Kpkuh

Credana MunagumHosuh
hophe Munuhesuh
Munetuh Muxajnosuh
Mwunucas lNeTpoHujesuh
HejaH PageHkoBuh

ap 3opaH PagosaHoBuh
BpaHko Pyxuh
3BoHuMup CteBuh
Muporby6 Ctojuumh
Metap WkyHapuh
bpaHucnas JoBaHoBuh
ap Hukona JoeaHosuh
MBaH Jokosuh

Henapg Kutanosuh
BecHa KoBau

Mpepgpar Mapkosuh
Cawa Munenuh

AHa Hoskosuh
Cnasuua Caserbuh
Pajko CteBaHoBuMh

CHexaHa CtojaHoBuh-lMnaBLwmh

JeneHa TpaBap-MurbeBuh
Joxed LlWangop

MACAJIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACANMWU:
Banwa boxosuh

Maja BugeHoBuh
Bnagumup JoBaHoBuh
BpaHka Kapasuavh
MeaH Kapuh

Henap KoHcTtaHTMHOBMN
Metap KyHTunh

mMp CuHuwa Jlasuh
Mopuuya Mojosuh
JbybaH Manuh

KusojuH CtaHkoBuh
Cama Yekosuh

Mwunuua Bojuh Mapkosuh
Pyxuua Uruh

CHC
CHC
cric
cnc
crnc
cric
crnc
crnc
cric
crc
cnc
Ccrnc
Ccrnc
crc
crc
crc
crc
cric
crc
cric
crc
cric
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC

ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
nc
ac
AccC
AccC



15.
16.
17.
18.
19.
20.

hophe Crojwumh

Bajpo Neruh

Maja "ojkoBuh

Ennc Mimamosuh

[parana MujaTtos

MwvnaHka JesToBuh Bykojuunh

nce
HM-HIM-BC
HM-HIM-BC
HM-HIM-BC
HM-HIM-BC
CHC



